Mozliwo$¢ dofinansowania

Implantologia wsparta innowacjami - 7 725,00 PLN

zabiegi - szkolenie 772500 PLN

DS'{; Numer ustugi 2025/05/22/19973/2765101 482,81 PLN
482,81 PLN

Medical Skills
Institutes Sp. z 0.0.

© Warszawa / stacjonarna

& Ustuga szkoleniowa

Kk KKKk 46/5  © 16h
539 ocen B 06.03.2026 do 07.03.2026

Informacje podstawowe

Kategoria Zdrowie i medycyna / Stomatologia
Grupa docelowa ustugi Lekarze dentysci.

Minimalna liczba uczestnikéw 1

Maksymalna liczba uczestnikow 14

Data zakonczenia rekrutacji 02-03-2026

Forma prowadzenia ustugi stacjonarna

Liczba godzin ustugi 16

Podstawa uzyskania wpisu do BUR ) ) >
lekarza i lekarza dentysty (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1287 z pdzn. zm.)

brutto
netto
brutto/h

netto/h

art. 19 ust. 1 pkt 3, ust. 2 i 3 ustawy z dnia 5 grudnia 1996 r. o zawodach

anatomia twarzoczaszki, przygotowanie gabinetu, organizacja zabiegu,

podstawy implantologii, planowanie leczenia, protetyka na implantach,
chirurgia stomatologiczna, augmentacja kosci, sinus lift, innowacje w
Zakres uprawnien implantologii, estetyka w implantologii, protetyka z elementami okluzji,

rehabilitacja narzadu zucia, periimplantitis, zarzadzanie tkankami
migkkimi, precyzja w implantologii, implantacje natychmiastowe,
zaawansowane techniki regeneraciji

Cel

Cel edukacyjny



Ustuga ,Implantologia wsparta innowacjami - zabiegi - szkolenie” przygotowuje lekarza dentyste do pracy z
nowoczesnymi metodami wspomagajgcymi proces planowania i przeprowadzania zabiegdéw implantologicznych.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidaciji

charakteryzuje wykorzystanie

. A Test teoretyczn
szablonéw chirurgicznych yezny

okresla wykorzystanie biomateriatéw i
Test teoretyczny

Uczestnik posiada wiedze do wykonania membran

zabieg6w implantologicznych i

chirurgicznych z zastosowaniem charakteryzuje zasadno$é

nowoczesnych metod i technik leczenia wykorzystania separatora Test teoretyczny

komoérkowego (CGF)

okresla procedure pracy ze skanerem
Test teoretyczny
wewnatrzustnym

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajacy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sig?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

TAK

Program

Ustuga ,Implantologia wsparta innowacjami - zabiegi -szkolenie” przygotowuije lekarza dentyste do pracy z nowoczesnymi metodami
wspomagajgcymi proces planowania i przeprowadzania zabiegdéw implantologicznych.

Prowadzacy: lek. dent. Bartosz Mulawa
Walidacja: lek. med. Piotr Cichon

Miejsce: Stomatologia Bartosz Mulawa- Zygmunta Stominskiego 7/7, 00-195 Warszawa.



Liczba punktéw edukacyjnych: 14

Czas trwania: 2 dni

Czas szkolenia liczony w godzinach zegarowych.
Przerwy i walidacja sg wliczone do godzin ustugi.

Uczestnicy spedzajg 2 dni w klinice, gdzie pod nadzorem doktora lek. dent. Bartosza Mulawy przeprowadzajg zabiegi implantologiczne i
chirurgiczne.

Szkolenie wzbogacone jest o oméwienie, prezentacje i mozliwo$¢ wykorzystania podczas zabiegu wybranych procedur dodatkowych,
m.in.:

e szablonéw chirurgicznych
 separatoréw komérkowych / CGF (Concentrated Growth Factors)
e biomateriatow i membran

Program szkolenia

Dzien 1

9.00-9.45

Wprowadzenie do zabiegu 1 poprzez szczegétowe omoéwienie z prowadzgcym planowanego przebiegu.
9.45-11.30

Zabieg implantacji nr 1

11:30-12:00

Wprowadzenie do zabiegu 2 poprzez szczegétowe omdwienie z prowadzgcym planowanego przebiegu.
12:00-13:00

Zabieg implantacji nr 2

13.00-13.45

Lunch

13.45-14.15

Wprowadzenie do zabiegu 3 poprzez szczegdétowe omédwienie z prowadzagcym planowanego przebiegu.
14.15-16.00

Zabieg nr. 3

16.00-17.00

Dyskusja

Dzien 2

9.00-9.30

Wprowadzenie do zabiegu 1 poprzez szczegdtowe omoéwienie z prowadzgcym planowanego przebiegu.
9.30-10.30

Zabieg implantacji nr 1

10.30-11.00

Wprowadzenie do zabiegu 2 poprzez szczegétowe omowienie z prowadzacym planowanego przebiegu.
11.00-13.00

Zabieg implantacji nr. 2



13.00-13.45
Lunch
13.45-14.15
Wprowadzenie do zabiegu 3 poprzez szczegétowe omdwienie z prowadzgcym planowanego przebiegu.
14.15-16.00
Zabieg implantacji nr. 3
16.00-16.30
Omowienie przypadkéw
16.30-17.00
Walidacja
Opis zastosowania metod walidacji:
1. Test teoretyczny
Weryfikacja wiedzy teoretycznej uczestnikéw odbedzie sie za pomocg testu ABC, ktéry zostanie przeprowadzony w ostatnie 15 minut szkolenia.
Zasady testu:

e ¢ Przygotowanie testu — test zostanie opracowany zgodnie z kryteriami weryfikacji, aby zapewni¢ zgodno$¢ z wymaganiami szkolenia.
e Forma testu — pytania zamknigte jednokrotnego wyboru (ABC).
e Zakres testu — obejmuje kluczowe zagadnienia teoretyczne, takie jak normy, procedury oraz zasady obowigzujace w danej dziedzinie.
e Ocena wynikéw — po wypetnieniu testu przez uczestnika, organizator przesyta go do Walidatora, ktéry dokona jego weryfikacji.

Zabiegi sg transmitowane na zywo do sali szkoleniowej, co umozliwia nauke w komfortowych warunkach i zapewnia wszystkim
mozliwos¢ sledzenia szczego6tow kazdego zabiegu.

Kazdy absolwent otrzymuje Certyfikat DSI potwierdzajacy ukorficzenie szkolenia oraz zaswiadczenia o odbyciu szkolen, uprawniajace do
uzyskania punktéw edukacyjnych, do przedtozenia w Izbie Lekarskie;j.

Podczas szkolenia Uczestnik wykonuje zabieg lub przy nich asystuje. Prowadzacy w trakcie szkolenia opowiada, wyjasnia i omawia
procedury, ktére sg wykonywane u Pacjentow.

Uczestnicy majg zapewnione warunki organizacyjne niezbedne do osiggniecia gtdwnego celu - sala szkoleniowa wyposazona jest w ekran
i flipchart. Kazdy zabieg jest transmitowany na zywo do sali szkoleniowej, co umozliwia nauke w komfortowych warunkach i zapewnia
wszystkim mozliwos$¢ sledzenia szczegdtow kazdego zabiegu. Zapewnione sg wszystkie materiaty sterylne oraz sprzet niezbedny do
wykonania zabiegu.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 16



Przedmiot / temat

zajec

Wprowadzenie
do zabiegu 1
poprzez
szczegobtowe
omoéwienie z
prowadzacym
planowanego
przebiegu.

Zabieg

implantacji nr 1

Wprowadzenie
do zabiegu 2
poprzez
szczegobtowe
omoéwienie z
prowadzacym
planowanego
przebiegu.

Zabieg

implantacji nr 2

lunch

Wprowadzenie
do zabiegu 3
poprzez
szczegobtowe
omoéwienie z
prowadzacym
planowanego
przebiegu.

Zabieg nr.
3

Dyskusja

Wprowadzenie
do zabiegu 1
poprzez
szczegobtowe
omoéwienie z
prowadzacym
planowanego
przebiegu.

Prowadzacy

Bartosz Mulawa

Bartosz Mulawa

Bartosz Mulawa

Bartosz Mulawa

Bartosz Mulawa

Bartosz Mulawa

Bartosz Mulawa

Bartosz Mulawa

Bartosz Mulawa

Data realizacji
zajeé

06-03-2026

06-03-2026

06-03-2026

06-03-2026

06-03-2026

06-03-2026

06-03-2026

06-03-2026

07-03-2026

Godzina
rozpoczecia

09:00

09:45

11:30

12:00

13:00

13:45

14:15

16:00

09:00

Godzina
zakonczenia

09:45

11:30

12:00

13:00

13:45

14:15

16:00

17:00

09:30

Liczba godzin

00:45

01:45

00:30

01:00

00:45

00:30

01:45

01:00

00:30



Przedmiot / temat

L, Prowadzacy
zajeé

Zabieg

h " Bartosz Mulawa
implantacji nr 1

Wprowadzenie

do zabiegu 2

poprzez

szczegobtowe Bartosz Mulawa
omoéwienie z

prowadzacym

planowanego

przebiegu.

Zabieg nr.
2

Bartosz Mulawa

lunch Bartosz Mulawa

Wprowadzenie

do zabiegu 3

poprzez

szczegotowe Bartosz Mulawa
omoéwienie z

prowadzacym

planowanego

przebiegu.

Omoéwienie Bartosz Mulawa
przypadkow

walidacja -

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Data realizacji Godzina
zajeé rozpoczecia
07-03-2026 09:30
07-03-2026 10:30
07-03-2026 11:00
07-03-2026 13:00
07-03-2026 13:45
07-03-2026 16:00
07-03-2026 16:30

Cena

7 725,00 PLN

7 725,00 PLN

482,81 PLN

482,81 PLN

Godzina
zakonczenia

10:30

11:00

13:00

13:45

16:00

16:30

17:00

Liczba godzin

01:00

00:30

02:00

00:45

02:15

00:30

00:30



Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

O Bartosz Mulawa

‘ ' Absolwent Wydziatu Lekarskiego, Oddziatu Stomatologii, CM UJ w Krakowie. Uczestnik licznych
kursow w Polsce i zagranica z dziedziny implantologii, regeneracji kosci, zarzadzania tkankami
miekkimi i protetyki. Doktor Bartosz od 2016 roku prowadzi w Warszawie wtasna klinike:
»~Stomatologia Bartosz Mulawa Create Your Smile”, w ktérej zajmuje sie planowaniem leczenia,
implantologig, chirurgiag oraz protetyka. Ktadzie nacisk na matoinwazyjng stomatologie. W
planowaniu leczenia wykorzystuje miedzy innymi DSD (Digital Smile Design), szablony chirurgiczne
oraz CGF (Concentrated Growth Factors). Dr Bartosz Mulawa jest cztonkiem Polskiej Akademii
Stomatologii Estetycznej PASE. Posiada do$wiadczenie zawodowe zdobyte nie wczesniegj niz 5 lat
przed datg wprowadzenia oferowanej ustugi.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Wszelkie materiaty sterylne i niesterylne uzywane podczas szkolen:
- kaseta chirurgiczna,

- osteotomy,

- mtotki do osteotomow,
- fizjodyspenser,

- zestaw do sinus lift,

- fartuchy sterylne,

- serwety,

- rekawice sterylne,

- ssaki,

-igty,

- skalpele,

- maseczki,

- biomateriaty,

- membrany,

e szablony chirurgiczne.

Informacje dodatkowe

Podstawa prawng do zwolnienia z VAT w przypadku dofinansowan, w tym dofinansowan ponizej 70% jest art. 43 ust.1 pkt 29 a ustawy z
dn. 11 marca 2004 r. o podatku od towardw i ustug.

Przerwy i walidacja sg wliczone do godzin ustug.



Adres

ul. Zygmunta Stominskiego 7/7
00-195 Warszawa

woj. mazowieckie

Stomatologia Bartosz Mulawa- Zygmunta Stominskiego 7/7, 00-195 Warszawa.

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
e Klimatyzacja
o Wi

Kontakt

o Beata Godlewska

ﬁ E-mail biuro@dsi-edu.com

Telefon (+48) 223 387 070



